平成 22 年 5 月 13 日

<プレス・リリース>

各  位

会 社 名       トナミホールディングス株式会社

代 表 者 名       代表取締役社長           綿貫  勝介

                              （コード番号 ９０７０  東証・大証 第 1部）

                                     お問合せ先  経営企画室長        三枝  保弘

（ＴＥＬ   0766 - 32 - 1850）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向をふまえ、平成 21 年 11 月 10 日に発表しました業績予想を下記

のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

▢ 平成 22 年 3 月期 通期（平成 21年 4 月～平成 22 年 3 月 31 日）

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想       Ⓐ
百万円

112,100

百万円

690

百万円

1,480

百万円

40

円  銭

0  44

今 回 修 正 予 想       Ⓑ 113,600 730 1,520 700 7  71

増 減 額  (Ⓑ－Ⓐ) 1,500 40 40 660 -

増 減 率       (%) 1.3 5.7 2.7 1,650.0 -

前期（平成 21 年 3 月期）実績 126,930 669 1,057 244 2  69

(註)当社は純粋持株会社であり、個別業績予想については開示を省略しております。

２．修正理由

▢ 営業収益につきましては、第４四半期(平成 22 年 1 月～平成 22 年 3 月)におけ

る主力の特別積合運送事業部門において、取扱貨物輸送量が回復基調となった

ことなどから、前回予想を上回る見通しです。

▢ 一方、利益面では、当連結会計年度において、グループ全体で取組んでまいり

ました業務の効率化・合理化及びコストダウンなどにより、営業利益、経常利

益とも前回予想を上回る見込みとなりました。

   ▢ これらの結果及び特別損失の減少見通しをふまえ、税効果会計適用による課税

所得の再計算により、当期純利益は前回予想を上回る見込みとなりました。

(註)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において、入手可能な情報に基づいて作成しております。

実際の業績は今後の様々な要因により予想数値とは異なる場合があります。

以上